附件一：承办申请书（格式）

申请承办项目名称：万科星光森林和金碧茂樾千山住宅小区两所配套幼儿园委托办园
致：两江新区公办幼儿园委托管理工作小组：
申请包括办园资质和优势的情况说明、办园基本理念和构想、办园基本承诺等并注明联系人和联系电话。

申请人（法定代表人或法定代表人授权人签字）：

（申请机构公章）
                              年   月   日
附件二：法定代表人身份证明书（格式）

申请承办项目名称：万科星光森林和金碧茂樾千山住宅小区两所配套幼儿园委托办园
致：两江新区公办幼儿园委托管理工作小组：
                                      （申请机构法定代表人姓名身份证号码）在                        （申请机构名称）任       （职务名称）职务，是（申请机构名称）              的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证正反面复印件
                                     申请人：
（申请机构公章）
                                      年   月   日
附件三：法定代表人授权委托书（格式）

申请承办项目名称：万科星光森林和金碧茂樾千山住宅小区两所配套幼儿园委托办园
致：两江新区公办幼儿园委托管理工作小组：
                       （申请机构法定代表人姓名）是

                     （申请机构名称）的法定代表人，特授权                                           （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的申请、签约、幼儿园申办等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的被撤销而失效。

被授权人（签字）：      申请机构法定代表人（签字）：
附：被授权人身份证正反面复印件

                                    （申请机构公章）
年   月   日
联系电话：XXXXXXX

（若法定代表人办理并签署申请文件的可不填写）
附件四：设立举办人承诺书（格式）

申请承办项目名称：万科星光森林和金碧茂樾千山住宅小区两所配套幼儿园委托办园
致：两江新区公办幼儿园委托管理工作小组：
    我单位推举                                   （姓名及身份证代码）为设立万科星光森林和金碧茂樾千山幼儿园（以审批名称为准）的举办人，举办人郑重承诺：

1、 本人无违法犯罪记录，未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人和严重违法失信行为记录名单。

2、 自愿向两江新区公办幼儿园委托管理工作小组指定单位重庆两江新区教育管理中心缴纳办园履约保证金壹佰万元，协议到期后无息退还。

三、在履约期间，若被发现有倒卖国有资产的，故意损坏、损毁国有资产的，转租、转借、挪作他用的，担保或抵押的，我照价赔偿，无偿解除承办协议，并同意被没收履约保证金。
                     设立举办人（签字）：

（申请机构公章）
                                年   月   日
附件五：书面声明（格式）

申请承办项目名称：万科星光森林和金碧茂樾千山住宅小区两所配套幼儿园委托办园
致：两江新区公办幼儿园委托管理工作小组：
                      （申请机构名称）郑重声明：我单位具有良好的银行资信、财务状况及相应的财务能力，具有良好的拥有足以保证举办幼儿园所需投入的资金和专业技术能力，在近3年的经营活动中无重大违法记录；我单位近3年无年检不合格情况，未发生重大安全责任事故和不稳定事件，不存在未整改到位的重大安全隐患和不稳定因素，无违法办学记录；我单位还同时声明未被列入在信用中国网站“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，并在协议签订前后随时愿意提供相关证明材料，随时接受两江新区公办幼儿园委托管理工作小组的检查验证。我单位对以上声明负全部法律责任。
特此声明。
 （声明机构公章）
年   月   日